REPUBLICA DE CHILE
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE ARICA
DIRECCION DE OBRAS MUNICIPALES

PERMISO DE EDIFICACION

3. MODIFICACION DE P C N° 05 DE FECHA 08/01/46 .
DIRECCION DE LA PROPIEDAD URBANO w1 RURAL ! !
LUIS SCHMIDT 109-10
. CATASTRO 519 1967 POBL ARICA- CENTRO
_INSC.AFOJAS | . NUMERO )
6. 2544 1520

IDENTIFICACION DEL PROPIETARIO

APELLIDO PATERNG :

g id NO

13 AMPLIACION

1 VIVIENDA C3 3 157.5@ $‘ 6/9“70 2167

14 | MODIFICACION

$ 3.550.000




DESCRIPCION PERMISO :
Tiene permiso para Modificar P.C. N°05 de fecha 08/01/1946, mediante el cual, se aprobaron 58,28 m2., destinados
a Vivienda, en propiedad de 164,80 m2., de superficie predial.
- La Modificacién consta de la realizacién de Modificaciones Interiores y Ampliacién de 44,25, m2., en Vivienda.

- LasModificaciones Interiores se encuentran indicadas en listado y presupuesto de modifcaciones y planos, todos
adjuntos, seguin Art. 5.1.17 de la 0.G.U.C.

- Las Ampliacién de 44,25 m2., se compone de la siguiente manera:

1° Piso:bafio, ampliacién de dormitorio principal, ampliacién dormitorio, ampliacién living-comedor, ampliacién
cocina, logia y estudio.

Finalmente la propiedad queda con 102,53 m2., destinada a Vivienda, compuesta de la siguiente manera:

1° Piso: dormitorio principal con bafio, dormitorio, bafio, estudio, living-comedor, cocina y logia..

Nota:

- Vivienda se encuentra acogida al D.F.L. N°2 del 1959.

- En la recepcién final se debera verificar la la linea oficial y derecho a via, segin CIP respectivo.

- El profesional proyectista es el responsable del cumplimiento de las normas técnicas dela  0.G.U.C., segtin Ley
20016/05.

Cancel6 Derechos Municipales segtin Boletin N° 4139373 de fecha 26/11/14, por un valor de $ 131.178.-

RES

.~ =SUMEN SUPERFIGIES
Superficie del Terreno (excluidas ar

eas afectaswa cesiones) " 164,80

Ocup. Suelo y
Superficie construcciones existentes (sin subterraneos) 58,28 Constructib.
Superficie Total que proyecta construir (sin subterraneos) 4425
Superficie Total (existente mas proyectadas, s/subterraneo) 102,53

Superficie de Proyeccién sobre el suelo

Constructibilidad del proyecto

DERECHOS A PAGAR e
PRESUPUESTO AMPLIACION $ 6.970.216
1,50% DERECHOS AMPLIACION $ 104.553
PRESUPUESTO MODIFICACION $ 3.550.000
0,75% DERECHOS MODIFICACION $ 26.625
DERECHOS A PAGAR ' $ - 131.178

// ROSA DIMITSTEIN ARDITI
Ny ARQUITECTA
=“DIRECTORA DE OBRAS MUNICIPALES
RD cfv.
KARDEX: 25.416




	Page 1
	Page 2

